
Došlo na právn/ oddělení ČZU d 
1437 /2020 

SERVISNÍ SMLOUV 
1 9. 01. 2021 

Číslo: SRV-001/21 '-------------e.-4..a 4. 1. 2021 

I. SMLUVNÍ STRANY

ODBĚRATEL: 

DODAVATEL: 

Adresa 
IČO 
DIČ 
Odpovědný zástupce 
Pro jednání určen 
Telefon 
Fax 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Adresa 
IČO 
DIČ 
Odpovědný zástupce 

Pro jednání určen 
Telefon 
Fax 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 165 00, Praha - Suchdol 
60460709 
CZ60460709 
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
xxxx
xxxx

česká spořitelna, a. s. 
500022222/0800 

LANOS spol. s r. o. 
K Učilišti 35/16, 102 00 PRAHA 10 - Štěrboholy 
61856428 
CZ61856428 
Petr Kulhavý, ředitel společnosti na základě plné moci 
xxxx 
Martin T opal tel.: 724 136 588 
xxxx
CITIBANK; ČSOB Factoring a. s. 
xxxx

Smluvní strany se dohodly na servisní smlouvě (dále jen „smlouva") níže uvedeného znění: 

II. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ.

Místo plnění dohody 

Předmět plnění dohody 

ID. ČAS PLNĚNÍ. 

Areál sídla odběratele, objekt Krůhovny 
Automatické dveře GEZE SL Drive - 4 ks 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou - 60 měsíců s tím, že se dodavatel zavazuje poskytovat odběrateli: 

1. Pravidelný servis:
a) 1 x za 6 měsíců
b) při signalizaci servisního symbolu na displeji programového přepínače

- funkční kontrolu systému
- nastavení a seřízení
- předání zařízení do používáni pověřenému pracovníkovi odběratele

Jednotlivé tenníny provádění pravidelného servisu budou vždy odsouhlaseny smluvními stranami 
minimálně 7 pracovních dní předem. 



2. Havarijní servis:
Do 24 hodin od nahlášení závady systému oprávněnou osobou odběratele se dostaví servisní technik
dodavatele k řešení nahlášené závady.
Provádění havarijního servisu bude odběratelem i dodavatelem považováno za prioritní. Smluvní strany
vynaloží veškeré úsilí, aby jednotlivé požadavky odběratele na provádění havarijního servisu byly
vyřešeny v nejkratší možné době, přičemž nebude-li smluvními stranami sjednáno v konkrétním případě
jinak, provede dodavatel opravy nejpozději do 2 týdnů od nahJášení požadavku odběratele.

Plnění na základě této smlouvy bude ukončeno: - vzájemnou dohodou smluvních stran
- výpovědí kterékoli ze smluvních stran v tříměsíční lhůtě, která
začne běžet prvého dne měsíce následujícím po měsíci, ve kterém
byla výpověď doručena.
- výpovědí dodavatele v případě neplnění

platebních podmínek - okamžitě

IV. CENA

Jednotková smluvní cena dJe této dohody je stanovena takto: 

1. Pravidelný servis plánovaný:
1. Servis pohonů automatických dveří GEZE SL Drive
2. Doprava

2.000 Kč 
500 Kč 

4 ks 
1 ks 

8.000 Kč 
500 Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Cena servisu je stanovena za každý jednotlivý provedený servis. 
Servis bude v případě možností proveden spolu s ostatními objekty v rámci jednoho výjezdu. Toto bude 
zohledněno ve fakturaci. 

2. Havarijní servis:
1. Materiál dle platného ceníku se slevou 1 O % na základě této servisní

smlouvy
2. Hodina á pracovník
3. Dopravné

450 Kč 
500 Kč 

Iks 
Iks 

450 Kč 
500 Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

V průběhu ledna každého kalendářnilio roku bude prováděna korekce ceny dle údajů o inflaci ze statistiky 
ČSÚ. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY.

2 

A) Platby za předmět plnění této smlouvy budou prováděny na zákJadě daňového dokladu dodavatele.
B) Daňový doklad dodavatele za plnění předmětu této smlouvy je splatný do 30 dnů od data doručení ·na

adresu objednatele: Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně technický odbor, Kamýcká 129,
165 00, Praha - Suchdol, nebo na emailovou adresu: scanOIKT@oikt.czu.cz. Jiné doručení nebude
považováno za řádné s tím, že odběrateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

C) Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o danj z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn ji
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury odběrateli.

D) Den rozhodný pro vystavení daňového dokladu je podmíněn provedením prací dle této smlouvy.
E) Převzetí prací dle této smlouvy potvrdí odběratel podepsáním předávacího protokolu, který bude obsahovat

soupis provedených prací. Tento odběratelem podepsaný protokol musí být přílohou příslušné faktury.
F) Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu odběratele ve prospěch

bankovního účtu dodavatele.
G) Úhrada fakturované částky bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na
faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98



zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, správcem daně, provede 

odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodleni 

s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatel bezodkladně odběrateli. 

VI. Povinnosti dodavatele.

A) Zajistit služby dle této dohody.
B) Vést servisní evidenci fonnou předávacích protokolů.

C) Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se provozu a funkce instalovaného předmětu

plnění.

D) Provádět výše uvedený pravidelný i havarijní servis prostřednictvim svých školených servisních

techniků, přičemž tito servisní technici budou disponovat takovými odbornými znalostmi, jež jsou

potřebné k řádnému splněni předmětu smlouvy v dohodnutém termínu.

E) Při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní

předpisy, technické normy a podmínky dané touto smlouvou.
F) Před vstupem do objektu odběratele, za účelem plněni předmětu této smlouvy, uvědomit prostřednictvím

servisního technika o této skutečnosti včas odpovědného zaměstnance odběratele a případně s nim

dohodnout náhradní tennín provedení předmětu smlouvy.

VII. Povinnosti odběratele.

A) Určit zodpovědného pracovníka pro jednání s dodavatelem a přebírání servisní činnosti.
B) Zajistit přístup pracovníkům dodavatele k předmětu servisni činnosti

C) Proplácet daňové doklady dodavatele.

VIII. Vymezení záruky
A) Dodavatel se zavazuje na provedený pravidelný i havarijni servis poskytnout odběrateli záruku v délce

6 měsíců ode dne provedení takového pravidelného či havarijního servisu. U nově dodaných náhradnich

dílů v rámci provedeného pravidelného i havarijniho servisu poskytuje dodavatel odběrateli záruku

v délce 24 měsíců ode dne provedení takového pravidelného či havarijního servisu.
B) Odběratel je povinen písemně ohlásit dodavateli vady provedeného pravidelného či havarijního servisu

neprodleně. Opravy vad dle předchozí věty provede dodavateli bezplatně ve lhůtě maximálně

7 pracovních dnů počínaje dnem následujícím po písemném ohlášení takové vady, případně dodavatel

dohodne s odběratelem jinou dobu odstraněni takové vady. V případě nedodržení těchto prováděcích

tennínů je odběratel dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady dodavateli, a to

i bez předchozího upozorněni na tuto skutečnost.
C) Reklamaci dle tohoto článku smlouvy lze uplatnit nejpozději do posledniho dne záruční doby dle odst. A)

tohoto článku smlouvy, přičemž i reklamace odeslaná v posledni den záruční doby se považuje za včas
uplatněnou. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámeni vady odběratelem po

její odstranění dodavatelem.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ.
■ Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží 2 odběratel a l dodavatel.

■ Dohodu lze měnit nebo doplňovat po dohodě obou smluvních stran jen písemnými dodatky.

■ Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného zněni smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být

předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. l 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů. Dodavatel rovněž souhlasí se zveřejněnim plného znění smlouvy dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

■ Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb.,

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen plnú povinnosti vyplývající pro něho
jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. ·-

:/. ,,,_ 'l-,:,2..f
V Praze dne .... :: ...... . 

44.A.2,Á
V Praze dne ........... . 

3 

dodavat 
Petr Kulhavý, ředitel společnosti 

na základě plné moci 

/ 



Lanos spol.s r.o.

K Učilišti 35/16 
102 00 Praha l O - Štěrboholy 
IČO: 61856428 

Tel./fax : 222 58 6 007 
GSM : 775 161 782 

Praha: 
5.12.2011 

GEZEI 

PLNÁ MOC 

Firma Lanos spol. s r.o. 

zplnomocňuje : 

Pana . Petra Kulhavého . 

Narozeného . 

.

Bytem . 

xxxx
xxxx . 

Rodné číslo . xxxx . 

k uzavírání servisních smluv na poskytování servisních služeb naší 

společností včetně jejich podpisu a podpisu veškerých dokumentů s tím 

spojených. 

Za Lanos spol. s.r.o. 
Josef Hájek - jednatel 

• 

/ 
LANO spol. s r.o. 

K Uc1llšt1 35/16 
102 00 Praha 10 - Štěrboholy 

DIC; CZ61856428 -1 

Za Lanos spol. s.r.o. 
Václav Loukota - jednatel 

.  ········· 
LANos spo1 v . • s r.o.

10„ 00 
'Uč1/išt1 35/16 -

D,rC
raha 10 - Štěrbohol ; CZ61856420 Yv •1 


